

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy postępowania
„Dostawa sprzętu medycznego”**

Znak sprawy: ZP/29/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw nr 1

Pytanie 1 -

Pytanie 1: Pakiet 1 – lampa operacyjna 2 czaszowa - 1 kpl. Czy Zamawiający w SWZ, pkt III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, dopuści przedmiot zamówienia wyprodukowany w 2023r. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lampy operacyjnej - rok produkcji 2023.

Zestaw nr 2

Pakiet 1 – lampa operacyjna 2 czaszowa - 1 kpl.

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną dwuczaszową ze współczynnikiem Ra równym 96? Jest to parametr bardzo zbliżony do wymaganego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną dwuczaszową ze współczynnikiem R9 równym 96? Jest to parametr bardzo zbliżony do wymaganego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną dwuczaszową bez możliwości wymiany modułów za pomocą dedykowanego narzędzia bez ingerencji w otwieranie obudowy czaszy? Przy żywotności diod LED powyżej 60 000 godzin taka funkcja w lampach operacyjnych jest nieistotna.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną dwuczaszową z elektroniczną regulacją średnicy pola bezcieniowego o zakresie 210 – 350 mm? Jest to szerszy zakres od wymaganego.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną dwuczaszową w której „brudny” uchwyt jest zlokalizowany przy krawędzi czaszy i biegnie dookoła czaszy? Jest to rozwiązanie łatwiejsze do dezynfekcji oraz do utrzymania czystości niż oddzielne uchwyty

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1. Dot. Pakietu 3

Czy Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie 3 do pozycji 17 oczekuje zaoferowania akumulatora (3 szt.), obudowy akumulatora (2 szt.) oraz aseptycznego zestawu do montażu akumulatora w obudowie (1 szt.). Są to elementy niezbędne do pracy napędu.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że wymaga dostawy akumulatorów - 3 szt., obudowy akumulatora - 2 szt. oraz aseptycznego zestawu do montażu akumulatora w obudowie - 1 szt. jako elementów niezbędnych do pracy zestawu

Pytanie nr 2.Dot. Pakietu 3

Czy Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie 3 do pozycji 12 jako wyposażenie oczekuje zaofiarowania Kontenera sterylizacyjnego z pokrywą dedykowaną do napędów z miejscami do przechowywania poszczególnych elementów zestawu (1 szt.)?

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że wymaga dostawy kontenera sterylizacyjnego z pokrywą dedykowaną do zaoperowanego napędu z miejscami do przechowywania poszczególnych elementów zestawu

Pytanie nr 3.Dot. §2 ust. 3 i 4 wzoru umowy – Pakiet 3

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie wykonania dostawy?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 4.Dot. § 4 ust. 1 i 2 wzoru umowy – Pakiet 3

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg napraw i usunięcia wad na własny koszt nie dotyczy sytuacji w której usterka/wada została spowodowana niewłaściwym użytkowaniem sprzętu.

Odpowiedź :

Zgodnie z SWZ

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego
Dyrektor Marzena Kula